NVENT CADDY MACROFIX PLUS NI EZ CON CHIUSURA FACILE
CERTIFICATIONS
FEATURES
Contiene un meccanismo di chiusura facile
Le rondelle aiutano a evitare lo schiacciamento del tubo in CPVC o plastica e garantiscono un fissaggio flottante
I bordi svasati e lo speciale design dell’area di saldatura aiutano a proteggere le tubazioni in CPVC
Ideale per installazioni dove lo spazio è limitato ed è richiesta l’esecuzione di servizi vicino alla superficie di aggancio
Suitable for 3/4" - 2" (20 - 50 DN) steel sprinkler pipe

Codice
articolo
Dimensione
tubo
NB/DN
(Diametro
nominale)
Diametro
esterno (DE)
Dimensione
della barra
filettata
(DBR)
Larghezza
(Largh.)
MPZ020 595052 1/2" 15 20.0 - 21.3 mm 10 30 mm
MPZ025 595053 3/4" 20 25.0 - 26.9 mm 10 30 mm
MPZ032 595054 1" 25 32.0 - 33.7 mm 10 30 mm
MPZ040 595056 1 1/4" 32 40.0 - 42.4 mm 10 30 mm
MPZ050 595057 1 1/2" 40 48.3 - 50 mm 10 30 mm
MPZ063 595059 2" 50 60.3 - 63 mm 10 30 mm
MPZ075 595061 2 1/2" 65 75.0 - 76.1 mm 10 30 mm
Table 2/2
Numero catalogo Codice articolo Spessore (S) Carico statico (F) Certificazioni
MPZ020 595052 1.5 mm 1125N
AON Fire Protection,